
 

 

 

 
UCHWAŁA NR 4/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EUROPEISTYKA, 
EUROPEISTYKA – STUDIA EUROPEJSKIE 

z dnia 28 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany programu studiów drugiego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim na kierunku europeistyka 

 

 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Od roku akademickiego 2024/2025 zmienić program studiów drugiego stopnia o 
profilu ogólnoakademickim na kierunku europeistyka zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: A. Chmielewska 
  

   
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

RADY 
DYDAKTYCZNE 



 


